
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, r 2 OCT 2017 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 25926/16 caratulada: "ALBORNOZ, Jaime Nicanor 
s/Trabajo de Tesina "Arte Urbano én Mendoza: caso Asfáltico". Licenciatura en Historia 
de las Artes Plásticas". 

CONSIDERANDO: 

Lo solicitado y la aceptación por parte de la profesora a cargo del mismo. 

La opinión de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Autorizar la realización y Dirección del "Seminario" del alumno de las 
Carreras de Artes Visuales, de acuerdo con el siguiente detalle: 

Alumno: Jaime Nicanor ALBORNOZ - Registro /V° 22.355 

Seminario "Arte Urbano en Mendoza: caso Asfáltico" 

Directora: Mgter. Patricia Sandra FAVRE 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


